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Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Varga Mihály nemzetgazdasági miniszterne k

„Pontosan mennyibe került volna egy lepelepedési kötvényeket értékesít ő állami forgalmazó i
hálózat kialakítása, amely Tállai András államtitkár szerint tetemes költségekkel járna (2)? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Egy írásbeli kérdésre adott válaszában Tállai András államtitkár úr azt írja, hogy "közvetítő cégek
hiányában az államnak kellene forgalmazói hálózatot kialakítania és fenntartania azokban az
országokban, amelyekben a vállalkozások m űködnek. Ezen hálózat működtetése teteme s
költségekkel járhatna, ezt pedig nem kívánjuk ráterhelni a magyar adófizet őkre." A „Pontosan
mennyibe került volna egy lepelepedési kötvényeket értékesítő állami forgalmazói hálózat
kialakítása, amely Tállai András államtitkár szerint tetemes költségekkel járna? " címmel benyújtott
K/18179 irományszámú írásbeli kérdésemre Hornung Ágnes államtitkár asszony azt válaszolta ,
hogy „a K/14117 . számú írásbeli kérdésre adott választ változatlanul fenntartom” .

Tekintettel arra, hogy az említett válasz mindössze az írásbeli kérdésemben idézetteket tartalmazza ,
Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján
ismételten kérdezem, hogy pontosan mennyibe került volna egy lepelepedési kötvényeket értékesít ő
állami forgalmazói hálózat kialakítása, amely Tállai András államtitkár szerint tetemes költségekke l
járna?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017 . november „22”
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